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4 ЭТАЖ/СЕКТОР А

401, 402, 438, 439, 440, 441, 442, 443
403 
404, 405
406, 407
408, 409 
410 
411
412
413
415
422, 423
425, 426
427
428
429, 430
431, 432
433, 434
435
436, 437
446, 447
448
452, 453
454
461

4 ЭТАЖ/СЕКТОР Б

402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
426

 

Лаборатория социально-правовых исследований и сравнительного правоведения
Кафедра гражданского процесса 
Кафедра уголовного процесса, правосудия и прокурорского надзора
Докторантура и аспирантура
Дополнительное образование (повышение квалификации и стажировки)
Специалист по УМР 1 кат. (участок дополнительное образование)
Специалист по взаимодействию с выпускниками и работодателями
Диспетчер факультета
Специалист по УМР (АСУПП)
Кафедра международного права
Кафедра финансового права
Центр финансового права
Центр уголовного права и криминологии
Кафедра уголовного права и криминологии
Заместитель декана по учебной работе
Заместитель декана по научной работе
Центр экологического права
Кафедра экологического и земельного права
Лаборатория социально-правовых исследований и сравнительного правоведения
Зал судебных заседаний
Балкон конференц-зала
Ложа конференц-зала
Ситуационный центр

 

Специалист по работе с иностранными учащимися
Спец. отделение (второе высшее образование)
Инспектор 4 курса
Инспектор 2 курса
Инспектор 1 курса
Магистратура
Инспектор 5 курса
Инспектор 3 курса
Начальник магистратуры
Начальник спец. отделения (второе высшее образование)
Архивариус

БАЛКОН

БАЛКОН

БАЛКОН

- Учебно - научные помещения

- Учебные помещения

- Административные помещения

- Технические помещения

- Санузлы

- Прочие помещения

Криминалистический центр

 Московский государственный университет имени  М. В. Ломоносова
IV учебный корпус

4 ЭТАЖСЕКТОР Б СЕКТОР А

Лого
факультета


